
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        Zasedací místnost NO CČSH, Vítkova 13, Praha 8 - Karlín         

       www.praha8.cz, www.husiti.cz, www.dialognaceste.cz,www.ccsh.cz,www.obecspisovatelu.blog.cz 

 

 

 

 

Spolupořádá Obec spisovatelů a Pražský klub spisovatelů 

   Pohádky 
                       srdečně Vás zveme na autorské čtení 

NO CČSH Karlín a Dialog na cestě ve spolupráci s Městskou částí Praha 8  

    V úterý 24. 4. 

           2018  

      od 15 hodin 

 

 

pořádají oblíbený přednáškový cyklus 

 

    a vyprávěnky 

 

V pohádkových vyprávěních vystupují zvířátka, ožívají obyčejné věci. Některé 
příběhy J. Maruny vycházejí ze skutečných událostí, na které je život chovatele 
psů dosti bohatý. M. Hlasivcová píše ponejvíce o psech a kočkách, mají je totiž 
doma. Zlobí se na sebe, prskají, ale když jde o dobrou věc, stojí při sobě. I vaše 
zvířátka mluví. Naslouchat však musíme nejen ušima, ale i srdcem.                                

Markéty Hlasivcové a Jana Maruny 

 

http://www.husiti.cz/
http://www.ccsh.c/

